
Contacto

Teléfono 923498400
Fax 923498401
Correo Electrónico contratacion@aytociudadrodrigo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor 27
(37500) Ciudad Rodrigo España
ES415

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1147/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2023 a
las 09:21 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Ciudad Rodrigo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ciudadrodrigo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de obras de trabajos de albañilería para la renovación de la pista
deportiva del colegio El Puente. Subvención Centros Escolares Rurales 2021-2022

Valor estimado del contrato 2.282 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.761,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.282 EUR.

Clasificación CPV
45262520 - Trabajos de albañilería.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Salamanca
Código de Subentidad Territorial ES415

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.ciudadrodrigo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=I3qqGtixvZwBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

JOSÉ ANDRÉS DEL RÍO MORO
NIF 07948152L
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.282 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.761,22 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 23/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iPmASpkHO2mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000010371457 |  2023-407519 | Sat, 11 Feb 2023 09:21:44:683 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144299561439064840984111337011828521586 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=68fbe76a-b56c-4c89-ab60-9c493aee3339
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iPmASpkHO2mmq21uxhbaVQ%3D%3D

